
項次 標案案號 標案名稱 標的分類說明 採購金額級距 招標方式說明

決標金額(NT$)

(此金額為各得標

廠商之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別 決標資料傳輸日期

1 t1000310001 臺中市99年度調解績優人員表揚會會後聯誼餐會 財物類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 250,000 通豪大飯店股份有限公司 100/03/23 決標公告 100/03/23

2 100-12979 101年度辦公室環境清潔維護工作 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 186,228 邑釆企業有限公司 100/12/29 決標公告 100/12/30

3 100-13728 101年度行政執行業務車輛租賃暨提供駕駛勞務採購 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 546,000 艾維士小客車租賃股份有限公司 100/12/29 決標公告 101/01/04

4 1000009637 100年度調解業務觀摩學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 310,600 平安歸旅行社有限公司 100/09/15 決標公告 100/09/15

5 1000010577 9-2辦公空間資訊、電源線等裝修移設工作 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                290,000 大同股份有限公司台中分公司 100/09/28 定期彙送 100/09/28

6 101-03000 臺中巿100年度調解績優人員表揚會暨會後聯誼餐會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 275,000 通豪大飯店股份有限公司 101/03/14 決標公告 101/03/14

7 101-21356 102年度行政執行業務車輛租賃暨提供駕駛勞務採購 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 488,000 艾維士小客車租賃股份有限公司 101/12/19 決標公告 101/12/28

8 1010008590 101年度調解業務觀摩學習活動採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 630,000 平安歸旅行社有限公司 101/06/21 決標公告 101/06/26

9 102-04845 臺中市101年度調解績優人員表揚會暨會後聯誼餐會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 275,000 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

102/03/14 決標公告 102/03/20

10 102-06125-3rd 編印「臺中縣市改制升格直轄市法規整併紀實」勞務採購 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                115,000 新學林出版股份有限公司 102/04/30 決標公告 102/04/30

11 102-07796 臺中巿政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 140,000 廣樺資訊股份有限公司 102/05/23 決標公告 102/05/28

12 102-08702 臺中市政府法制局102年度五都法制暨訴願學術研討會刊登雜誌 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                500,000 台灣本土法學雜誌有限公司 102/05/09 決標公告 102/05/10

13 102-13807 「消費問題彙編」印刷服務 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                   42,000 社團法人中華民國領航弱勢族群創

業暨就業發展協會

102/08/08 決標公告 102/08/12

14 102-17449 臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統-「影像管理」功能採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 550,000 基嘉科技股份有限公司 102/09/26 決標公告 102/09/30

15 1020011772 102年度調解業務觀摩學習活動公開取得企劃書 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 680,800 平安歸旅行社有限公司 102/06/26 決標公告 102/07/10

16 1020021666 103年度行政執行業務車輛租賃暨提供駕駛勞務採購 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 585,000 艾維士小客車租賃股份有限公司 102/12/27 決標公告 102/12/31

17 1020022990 103年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 365,000 晶茂資訊科技股份有限公司 102/12/27 決標公告 103/01/03

18 1030000786 臺中市政府法制局103年度租賃車輛（計程車）提供駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 279,000 勝忠交通事業有限公司 103/02/06 決標公告 103/02/10

19 1030000933 103年度臺中市政府法制局法案暨訴願管理作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 104,600 廣樺資訊股份有限公司 103/01/27 決標公告 103/01/28

20 1030004271 臺中市102年度調解績優人員表揚大會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 260,000 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

103/03/31 決標公告 103/04/08

21 1030007289 103年度調解業務交流學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 679,400 平安歸旅行社有限公司 103/04/29 決標公告 103/05/08

22 1030011755 103年度臺中市政府法制局法案管理系統更新擴充案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 588,000 廣樺資訊股份有限公司 103/07/08 決標公告 103/07/14

23 1030021110 臺中市政府法制局104年度租賃車輛（計程車）提供駕駛服務勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 242,000 勝忠交通事業有限公司 103/11/18 決標公告 103/11/21

24 1030021854 104年度行政執行業務車輛租賃暨提供駕駛勞務採購案公開取得報價單 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 596,600 永貿汽車租賃有限公司 103/12/18 決標公告 103/12/27

25 1030022691 104年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 290,000 晶茂資訊科技股份有限公司 103/12/09 決標公告 103/12/15

26 1030023623 104年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 228,000 廣樺資訊股份有限公司 103/12/18 決標公告 103/12/26

27 1030024402 「2015臺灣燈會活動期間公共意外責任險及附加保險」採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 139,650 新光產物保險股份有限公司台中分

公司

103/12/31 決標公告 104/01/09

28 1040004864 臺中市103年度調解績優人員表揚大會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 275,000 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

104/03/23 決標公告 104/03/26

29 1040016571 臺中市政府法制局「104年度調解委員業務觀摩學習活動」 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 692,000 平安歸旅行社有限公司 104/09/25 決標公告 104/09/25

30 1040018603 104年度臺中市政府樂活臺中食安篇APP開發建置委外服務案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 630,000 晶茂資訊科技股份有限公司 104/10/13 決標公告 104/10/13

31 1040021004 臺中市政府法制局105年度租賃車輛（計程車）提供駕駛服務勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 195,200 勝忠交通事業有限公司 104/12/29 決標公告 104/12/29

32 1040021299 臺中市政府法制局105年度行政執行業務車輛租賃暨提供駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 565,250 海洲小客車租賃有限公司 104/12/28 決標公告 104/12/28

33 1040022584 105年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 374,200 晶茂資訊科技股份有限公司 104/12/30 決標公告 105/01/04

34 1040028183 105年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 338,000 廣樺資訊股份有限公司 104/12/30 決標公告 104/12/30

35 1050001229 臺中市政府調解行政作業管理系統建置 勞務類 公告金額以上 限制性招標

(經公開評選或公開徵求)

             1,408,000 晶茂資訊科技股份有限公司 105/03/11 決標公告 105/03/11

36 1050003722 臺中市104年度調解績優人員表揚大會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 302,500 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

105/03/16 決標公告 105/03/16

37 1050005657 105年度臺中市政府消保案件系統開發建置案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 789,700 采威國際資訊股份有限公司 105/04/13 決標公告 105/04/13

38 1050005831 105年度臺中市政府法制局個人電腦主機10台財物採購案 財物類 未達公告金額 公開取得電子報價單                 172,630 旗儀資訊有限公司 105/03/31 決標公告 105/03/31

39 1050007679 臺中市政府「105年度調解委員業務觀摩學習活動」 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 692,000 出發國際旅行社有限公司 105/05/06 決標公告 105/05/10

臺中市政府法制局決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元



項次 標案案號 標案名稱 標的分類說明 採購金額級距 招標方式說明

決標金額(NT$)

(此金額為各得標

廠商之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別 決標資料傳輸日期

臺中市政府法制局決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

40 1050019148 臺中市政府法制局106年度租賃車輛（計程車）提供駕駛服務勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 196,000 元山交通企業有限公司 105/12/27 決標公告 105/12/27

41 1050021495 臺中市政府法制局106年度行政執行業務車輛租賃暨提供駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 551,000 永貿汽車租賃有限公司 105/12/27 決標公告 105/12/27

42 1050021594 106年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 350,000 晶茂資訊科技股份有限公司 105/12/27 決標公告 105/12/27

43 1050022394 106年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 708,000 廣樺資訊股份有限公司 105/12/27 決標公告 105/12/27

44 1050024402 法源法律網法學資料庫使用授權及法源法學資料查詢系統補充資料 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                207,000 法源資訊股份有限公司 106/01/05 決標公告 106/01/16

45 1060002910 臺中市政府法制局106年度Microsoft SQL Server 標準版最新授權版財物採購 財物類 未達公告金額 公開取得電子報價單                 380,000 群夏有限公司 106/02/24 決標公告 106/02/24

46 1060003981 臺中市105年度調解績優人員表揚大會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 348,000 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

106/03/20 決標公告 106/03/20

47 1060010414 106年度樂活臺中食安篇APP及消費者保護宣導勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 300,000 朝陽科技大學 106/07/05 決標公告 106/07/06

48 1060010521 106年度臺中市政府樂活臺中APP功能擴充改版委外服務案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 780,000 耀達電腦股份有限公司 106/06/29 決標公告 106/06/29

49 1060011982 臺中市政府法制局「106年度調解委員業務觀摩學習活動」 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 830,000 出發國際旅行社有限公司 106/07/25 決標公告 106/07/26

50 1060012608 106年溫泉場所及水質檢測專案查核勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 309,000 安美謙德環保股份有限公司 106/07/26 決標公告 106/07/27

51 1060020813 臺中市政府樂活臺中app網頁服務建置案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 149,000 耀達電腦股份有限公司 106/11/24 決標公告 106/11/27

52 1060021170 臺中市政府法制局107年度行政執行業務車輛租賃暨提供駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 404,250 中美小客車租賃有限公司 106/12/29 決標公告 106/12/29

53 1060021254 107年度臺中市政府消保案件系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 281,000 采威國際資訊股份有限公司 107/03/01 決標公告 107/03/01

54 1060021719 107年度臺中市政府調解行政作業管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 173,500 晶茂資訊科技股份有限公司 107/03/01 決標公告 107/03/01

55 1060021961 臺中市政府法制局107年度租賃車輛（計程車）提供駕駛服務勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 200,000 仲利交通事業有限公司 107/04/03 決標公告 107/04/03

56 1060021963 107年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 678,000 廣樺資訊股份有限公司 106/12/29 決標公告 106/12/29

57 1060023124 107年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 441,220 晶茂資訊科技股份有限公司 106/12/29 決標公告 106/12/29

58 1060023278 107年法源法律網法學資料庫使用授權及法源法學資料查詢系統補充資料 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                207,000 法源資訊股份有限公司 106/12/29 決標公告 106/12/29

59 1070005951 臺中巿106年度調解人員表揚及感謝餐會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 348,000 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

107/04/23 決標公告 107/04/27

60 1070006186 臺中市政府法制局107年度調解委員業務觀摩學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 830,000 出發國際旅行社有限公司 107/04/23 決標公告 107/04/27

61 1070006631 臺中市政府法制局107年度臺中市議會法規委員會市政考察活動晚餐及住宿 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 320,000 開泰豐國際股份有限公司 107/04/30 決標公告 107/05/03

62 1070013573 臺中市議會第二屆第8次定期會法規委員會市政考察活動晚餐及住宿 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 287,500 日勝生加賀屋國際溫泉飯店股份有

限公司

107/08/09 決標公告 107/08/10

63 1070015007 臺中市政府樂活臺中app功能擴充案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 250,000 耀達電腦股份有限公司 107/09/04 決標公告 107/09/06

64 1070018468 臺中市政府爭取續辦「2019東亞青年運動會」救濟程序委託專業服務採購案 勞務類 公告金額以上 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

             9,048,900 國際通商法律事務所 107/10/25 決標公告 107/10/25

65 1070018577 臺中市政府法制局108年度租賃車輛（計程車）提供駕駛服務 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 150,000 仲利交通事業有限公司 107/10/23 決標公告 107/10/23

66 1070021217 臺中市政府法制局108年度提供行政執行暨法制業務車輛租賃駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 411,950 中美小客車租賃有限公司 107/11/27 決標公告 107/11/29

67 1070022287 108年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 538,000 廣樺資訊股份有限公司 107/12/19 決標公告 107/12/19

68 1070022573 108年度臺中市政府調解行政作業管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 195,000 晶茂資訊科技股份有限公司 107/12/27 決標公告 107/12/27

69 1070022783 108年度臺中市政府消保案件系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 258,000 采威國際資訊股份有限公司 107/12/27 決標公告 107/12/27

70 1070023278 108年法源法律網法學資料庫使用授權20套及法源法學資料查詢系統補充資料1套 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                206,500 法源資訊股份有限公司 107/12/18 決標公告 107/12/20

71 1070023327 108年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 280,000 晶茂資訊科技股份有限公司 107/12/27 決標公告 108/01/04

72 10711-10804 2018臺中世界花卉博覽會活動期間公共意外責任險及附加保險 勞務類 公告金額以上 公開招標              1,288,075 泰安產物保險股份有限公司台中分

公司

107/06/21 決標公告 107/06/22

73 1080002584 臺中巿107年度調解人員表揚及感謝餐會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 360,000 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

108/03/06 決標公告 108/03/07

74 1080005703 臺中市政府法制局108年度調解委員業務觀摩學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 860,000 出發國際旅行社有限公司 108/04/18 決標公告 108/04/23

75 1080006557 臺中市議會第三屆第1次定期會法規委員會市政考察活動晚餐及住宿 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 185,000 漢來國際飯店股份有限公司 108/04/24 決標公告 108/04/25

76 1080019056 臺中市議會第三屆第2次定期會法規委員會市政考察活動住宿 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 130,000 凱裕商旅股份有限公司新板分公司 108/10/16 決標公告 108/10/18

77 1080021482 2020台灣燈會活動期間公共意外責任險及附加保險案 勞務類 公告金額以上 公開招標              1,020,094 台壽保產物保險股份有限公司台中

分公司

108/11/21 決標公告 108/11/21

78 1080021875 臺中市政府法制局108年度Microsoft Office套裝軟體採購案 財物類 未達公告金額 公開取得電子報價單                 120,900 智域國際股份有限公司 108/11/19 決標公告 108/11/19

79 1080022111 臺中市政府法制局109年度提供行政執行暨法制業務車輛租賃駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 308,750 大昌小客車租賃有限公司 108/12/18 決標公告 108/12/19



項次 標案案號 標案名稱 標的分類說明 採購金額級距 招標方式說明

決標金額(NT$)

(此金額為各得標

廠商之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別 決標資料傳輸日期

臺中市政府法制局決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

80 1080022938 109年度臺中市政府消保案件系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 252,000 采威國際資訊股份有限公司 108/12/18 決標公告 108/12/18

81 1080023494 109年度臺中市政府法制局資訊系統維護案公開取得企劃書 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 648,000 廣樺資訊股份有限公司 108/12/19 決標公告 108/12/23

82 1080023909 109年度臺中市政府調解行政作業管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 195,000 晶茂資訊科技股份有限公司 108/12/26 決標公告 108/12/26

83 1080024352 109年法源法律網法學資料庫使用授權15套及法源法學資料查詢系統補充資料1套 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                156,000 法源資訊股份有限公司 108/12/19 決標公告 108/12/24

84 1080024552 109年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 460,000 晶茂資訊科技股份有限公司 108/12/30 決標公告 108/12/31

85 1080024695 109年臺中市政府樂活臺中APP系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 160,000 耀達電腦股份有限公司 108/12/30 決標公告 108/12/31

86 10803 行政罰鍰移送執行作業系統改版 勞務類 公告金額以上 限制性招標

(經公開評選或公開徵求)

             2,700,000 晶茂資訊科技股份有限公司 108/05/29 決標公告 108/06/17

87 1090002369 「臺中市政府法律諮詢電子化系統開發建置」委外服務案 勞務類 公告金額以上 限制性招標

(經公開評選或公開徵求)

             1,510,000 采威國際資訊股份有限公司 109/03/17 決標公告 109/03/17

88 1090010329 臺中市政府法制局109年度調解委員業務觀摩學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 860,000 出發國際旅行社有限公司 109/06/03 決標公告 109/06/03

89 1090010882 臺中市議會第三屆第3次定期會法規委員會市政考察活動晚餐及住宿 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 291,070 五鳳旗實業股份有限公司 109/06/16 決標公告 109/06/23

90 1090018294 臺中市政府法制局109年度Microsoft Office套裝軟體採購案 財物類 未達公告金額 公開取得電子報價單                 114,750 昱愷有限公司 109/09/08 決標公告 109/09/09

91 1090021799 臺中市議會第三屆第4次定期會法規委員會市政考察活動晚餐及住宿 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 237,000 凱撒大飯店股份有限公司 109/10/28 決標公告 109/10/28

92 1090025347 臺中市政府法制局110年度提供行政執行暨法制業務車輛租賃駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 182,400 大昌小客車租賃有限公司 109/12/29 決標公告 109/12/29

93 1090025554 110年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 548,000 廣樺資訊股份有限公司 109/12/30 決標公告 109/12/30

94 1090025631 110年度臺中市政府調解行政作業管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 198,000 晶茂資訊科技股份有限公司 109/12/30 決標公告 109/12/30

95 1090025996 110年度臺中市政府消保案件系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 356,000 采威國際資訊股份有限公司 110/01/08 決標公告 110/01/08

96 1090026252 110年臺中市政府樂活臺中APP系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 166,000 耀達電腦股份有限公司 109/12/29 決標公告 109/12/29

97 1090026441 110年臺中市政府新版行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 458,000 晶茂資訊科技股份有限公司 109/12/29 決標公告 109/12/29

98 1090026682 110年法源法律網法學資料庫使用授權15套及法源法學資料查詢系統補充資料1套 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                156,500 法源資訊股份有限公司 109/12/30 決標公告 109/12/30

99 1100007364 臺中市議會第三屆第5次定期會法規委員會市政考察活動晚餐及住宿 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 386,500 北投麗禧溫泉酒店股份有限公司 110/04/19 決標公告 110/04/20

100 1100007400 臺中市政府法制局110年度調解委員業務觀摩學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 910,500 出發國際旅行社有限公司 110/04/22 決標公告 110/04/22

101 1090026441-110 110年臺中市政府新版行政罰鍰移送執行作業系統維護擴充案 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                290,000 晶茂資訊科技股份有限公司 110/10/14 決標公告 110/10/14

102 1100023185 臺中市政府法制局110年度Microsoft Office 2021套裝軟體採購案 財物類 未達公告金額 公開取得電子報價單                 121,275 承翔資訊有限公司 110/11/08 決標公告 110/11/09

103 1100023944 臺中市議會第3屆第6次定期會法規委員會巿政考察委託服務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 358,200 元帥旅行社股份有限公司 110/11/15 決標公告 110/11/15

104 1100025596 臺中市政府法制局111年度提供行政執行暨法制業務車輛租賃駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 180,480 大昌小客車租賃有限公司 111/01/06 決標公告 111/01/06

105 1100026046 111年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 648,000 廣樺資訊股份有限公司 111/01/07 決標公告 111/01/07

106 1100026313 111年度臺中市政府調解行政作業管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 195,000 晶茂資訊科技股份有限公司 111/01/07 決標公告 111/01/07

107 1100026334 111年臺中市政府法律諮詢電子化系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 225,000 采威國際資訊股份有限公司 111/01/10 決標公告 111/01/10

108 1100026493 111年度臺中市政府消保案件系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 552,000 采威國際資訊股份有限公司 111/01/05 決標公告 111/01/05

109 1100028017 111年臺中市政府新版行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 736,000 晶茂資訊科技股份有限公司 111/01/07 決標公告 111/01/07

110 1100028426 111年法源法律網法學及論著資料庫使用授權 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                165,000 法源資訊股份有限公司 111/01/06 決標公告 111/01/06

111 1110004021 臺中市政府法制局111年度提供行政執行暨法制業務車輛租賃駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 191,200 永貿汽車租賃有限公司 111/03/03 決標公告 111/03/03

112 1110004218 臺中市110年度調解績優人員表揚大會獎牌及獎狀採購 財物類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 192,190 金又美實業有限公司 111/03/08 決標公告 111/03/10

113 1110004379 臺中市110年度調解績優人員表揚大會及感謝餐會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 366,000 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

111/03/15 決標公告 111/03/16

114 1110006740 臺中市政府法制局111年度調解委員業務觀摩學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 917,000 出發國際旅行社有限公司 111/04/21 決標公告 111/04/21

115 1110007094 臺中市議會第3屆第7次定期會法規委員會巿政考察委託服務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 644,000 元帥旅行社股份有限公司 111/04/08 決標公告 111/04/12

116 1110010711 「行政罰鍰移送執行作業影像管理系統」委外服務案 勞務類 公告金額以上未達

查核金額

經公開評選或公開徵求

之限制性招標

             1,270,000 全景軟體股份有限公司

(FORMOSOFT INTERNATIONAL

INC.)

111/06/28 決標公告 111/06/28

117 1110016816 臺中市政府法制局111年度Microsoft Office2021套裝軟體採購案 財物類 未達公告金額 公開取得電子報價單                 117,750 采星應用系統股份有限公司 111/08/09 決標公告 111/08/09

118 1110021330 臺中市議會第3屆第8次定期會法規委員會巿政考察委託服務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 534,500 元帥旅行社股份有限公司 111/09/29 決標公告 111/09/30

119 1110024829 112年度臺中市政府調解行政作業管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 245,000 晶茂資訊科技股份有限公司 111/11/23 決標公告 111/11/24

120 1110025010 112年度臺中市政府法律諮詢電子化系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 268,000 廣樺資訊股份有限公司 111/11/23 決標公告 111/11/23



項次 標案案號 標案名稱 標的分類說明 採購金額級距 招標方式說明

決標金額(NT$)

(此金額為各得標

廠商之決標金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別 決標資料傳輸日期

臺中市政府法制局決標資料彙報月報明細表

金額單位：新台幣元

121 1110026197 112年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 575,308 廣樺資訊股份有限公司 111/12/06 決標公告 111/12/06

122 1110027465 112年度臺中市政府消保案件系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 610,000 采威國際資訊股份有限公司 111/12/21 決標公告 111/12/21

123 1110027710 臺中市政府法制局112年度提供行政執行暨法制業務車輛租賃駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 230,400 永貿汽車租賃有限公司 111/12/15 決標公告 111/12/19

124 1110028881 112年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 718,500 晶茂資訊科技股份有限公司 111/12/28 決標公告 111/12/28

125 1110029400 112年法源法律網法學及論著資料庫使用授權 財物類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                165,000 法源資訊股份有限公司 111/12/26 決標公告 111/12/26

126 1120003433 臺中市111年度調解績優人員表揚大會及感謝餐會 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 420,000 新天地國際實業股份有限公司北區

分公司

112/03/08 決標公告 112/03/08

127 1120008991 臺中市議會第4屆第1次定期會法規委員會市政考察委託服務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 609,000 元帥旅行社股份有限公司 112/05/05 決標公告 112/05/09

128 1120009845 臺中市政府法制局112年度調解委員業務觀摩學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 977,000 出發國際旅行社有限公司 112/05/24 決標公告 112/05/24

129 11100027465-1 112年臺中市政府消保案件系統維護案擴充採購 勞務類 未達公告金額 限制性招標

(未經公開評選或公開徵求)

                200,000 采威國際資訊股份有限公司 112/07/17 決標公告 112/07/17

130 1120024105 臺中市議會第4屆第2次定期會法規委員會市政考察委託服務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 554,400 元帥旅行社股份有限公司 112/11/01 決標公告 112/11/02

131 1120026422 113年度臺中市政府調解行政作業管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 250,000 晶茂資訊科技股份有限公司 112/12/25 決標公告 112/12/25

132 1120027272 113年度臺中市政府法律諮詢電子化系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 277,000 廣樺資訊股份有限公司 112/12/25 決標公告 112/12/25

133 1120027851 113年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 516,000 廣樺資訊股份有限公司 112/12/25 決標公告 112/12/25

134 1120028299 臺中市政府法制局113年度提供行政執行暨法制業務車輛租賃駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 259,200 豪華租賃股份有限公司 112/12/26 決標公告 112/12/26

135 1120028492 113年度臺中市政府消保案件系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 570,000 采威國際資訊股份有限公司 112/12/27 決標公告 112/12/27

136 1120028968 113年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 660,000 晶茂資訊科技股份有限公司 112/12/28 決標公告 112/12/29

137 1120029165 113年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業影像管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 255,000 全景軟體股份有限公司

(FORMOSOFT INTERNATIONAL

INC.)

112/12/28 決標公告 112/12/29

138 1120029641 「113年法源法律網法學及論著資料庫使用授權」 財物類 未達公告金額 限制性招標(未經公開評選或公開

徵求)

                162,500 法源資訊股份有限公司 112/12/28 決標公告 113/01/04

139 1130008367 臺中市政府法制局113年度調解委員業務觀摩學習活動 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 994,000 出發國際旅行社有限公司 113/05/01 決標公告 113/05/01

140 1130009395 臺中市議會第4屆第3次定期會法規委員會市政考察委託服務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 421,800 出發國際旅行社有限公司 113/05/09 決標公告 113/05/09

141 1120028968-1 「113年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案」功能增修採購 勞務類 未達公告金額 限制性招標(未經公開評選或公開

徵求)

                197,000 晶茂資訊科技股份有限公司 113/09/24 決標公告 113/09/25

142 1130023182 臺中市議會第4屆第4次定期會法規委員會市政考察委託服務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 585,600 出發國際旅行社有限公司 113/10/29 決標公告 113/10/30

143 1130025899 114年度臺中市政府調解行政作業管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 250,000 晶茂資訊科技股份有限公司 113/12/27 決標公告 113/12/30

144 1130026248 114年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 687,000 晶茂資訊科技股份有限公司 113/12/27 決標公告 113/12/30

145 1130026559 114年度臺中市政府法律諮詢電子化系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 277,000 廣樺資訊股份有限公司 113/12/27 決標公告 113/12/30

146 1130026861 114年度臺中市政府法制局資訊系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 450,000 廣樺資訊股份有限公司 113/12/27 決標公告 113/12/30

147 1130027040 114年臺中市政府行政罰鍰移送執行作業影像管理系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 256,000 全景軟體股份有限公司 (Changing

Information Technology Inc.)

113/12/27 決標公告 113/12/30

148 1130027455 114年度臺中市政府消保案件系統維護案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 570,000 采威國際資訊股份有限公司 (Iscom

Online International Information

Inc.)

113/12/27 決標公告 113/12/30

149 1130029156 「114年法源法律網法學及論著資料庫使用授權」 財物類 未達公告金額 限制性招標(未經公開評選或公開

徵求)

                166,000 法源資訊股份有限公司 113/12/30 決標公告 114/01/07

150 1130025691 臺中市政府法制局114年度提供行政執行暨法制業務車輛租賃駕駛勞務採購案 勞務類 未達公告金額 公開取得報價單或企劃書                 256,800 利盟小客車租賃有限公司 113/12/31 辦理中 114/01/06

資料日期：2024/12/31


